

Canima Holding ApS

Store Kongensgade 81A
1264 København K

CVR-nr. 28861680

Årsrapport 2024/25

1. maj 2024 - 30. april 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 13. november 2025

Casper Gottlieb Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Canima Holding ApS
Store Kongensgade 81A
1264 København K

CVR-nr.: 28861680

Direktion

Casper Gottlieb Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklame- og marketingsvirksomhed, direkte eller indirekte ved besiddelse af kapitalandele i selskabet som driver denne form for virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -513.410 mod DKK -581.298 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 61.816.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har konstateret, at mere end halvdelen af selskabets selskabskapital er tabt. I overensstemmelse med selskabsloven § 119 har ledelsen rettidigt indkaldt til generalforsamling, fremlagt selskabets økonomiske situation og præsenteret en plan for de tiltag, der skal iværksættes for at genoprette selskabets kapital. Ledelsen overvåger løbende implementeringen af denne plan.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-10.601	-16.270
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-505.229	55.973
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-637.799
Finansielle indtægter	2	112	10.374
Finansielle omkostninger	3	0	-87
Resultat før skat		-515.718	-587.809
Skat af årets resultat	4	2.308	6.511
Årets resultat		-513.410	-581.298

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-513.410	-581.298
Årets resultat	-513.410	-581.298

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2025</u>	<u>30-04-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	350.017	855.246
Andre tilgodehavender		0	28.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>350.017</u>	<u>883.246</u>
Anlægsaktiver		<u>350.017</u>	<u>883.246</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		623.050	514.826
Andre tilgodehavender		22.000	63.000
Udskudte skatteaktiver	4	2.308	0
Tilgodehavender		<u>647.358</u>	<u>577.826</u>
Likvide beholdninger		<u>518</u>	<u>57.728</u>
Omsætningsaktiver		<u>647.876</u>	<u>635.554</u>
Aktiver i alt		<u>997.893</u>	<u>1.518.800</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2025</u>	<u>30-04-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-63.184	450.226
Egenkapital		61.816	575.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.672	8.226
Anden gæld		927.405	923.348
Kortfristede gældsforpligtelser		936.077	943.574
Gældsforpligtelser		936.077	943.574
Passiver i alt		997.893	1.518.800
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2023	125.000	1.031.524	1.156.524
Overført via resultatdisponeringen		-581.298	-581.298
Egenkapital pr. 1. maj 2024	125.000	450.226	575.226
Overført via resultatdisponeringen		-513.410	-513.410
Egenkapital pr. 30. april 2025	125.000	-63.184	61.816

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	<u>112</u>	<u>10.374</u>
I alt	<u>112</u>	<u>10.374</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>87</u>
I alt	<u>0</u>	<u>87</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2024	22.000	0		
Skat af årets resultat	0	-2.308	-2.308	-6.511
Betalt acontoskat	-22.000			
Skyldig pr. 30. april 2025	0	-2.308		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-2.308	-6.511
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.308		
I alt	0	-2.308		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	Andre til- godeha- vender	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2024	2.143.837	111.334	28.000	2.283.171	2.283.171
Kostpris pr. 30. april 2025	2.143.837	111.334	28.000	2.283.171	2.283.171
Opskrivninger pr. 1. maj 2024	-1.288.591	-111.334		-1.399.925	-1.455.898
Årets opskrivninger	-366.079	0		-366.079	55.973
Opskrivninger pr. 30. april 2025	-1.654.670	-111.334		-1.766.004	-1.399.925
Årets afskrivninger	-139.150	0		-139.150	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	-28.000	-28.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2025	-139.150	0	-28.000	-167.150	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025	350.017	0	0	350.017	883.246

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Canima Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Gottlieb & Co ApS	65%	500.000	-563.198	538.487	-366.079	350.017
I alt					-366.079	350.017
Koncerngoodwill						139.150
Afskrivninger					0	-139.150
I alt					-366.079	350.017
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						350.017
I alt						350.017

7. Eventualforpligtelser

Canima Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.